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Link do produktu: https://computerlab.pl/dysk-hdd-seagate-ironwolf-pro-8-tb-256mb-3-5-sata-p-259913.html

Dysk HDD Seagate IronWolf Pro (8 TB;

256MB; 3.5"; SATA)

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Czujniki drgan obrotowych (RV)
Limit obcigzenia praca

Poczatkowe natezenie pradu
Poziom szumu, bezczynny
Szybkos¢ transmisji utrzymania HDD
Wstrzasy podczas przechowywania
Wibracje podczas przechowywania
Szybkos¢ transmisji interfejsu HDD
Szybkos¢ HDD

Rozmiar HDD

Rozmiar bufora dysku pamieci
Pojemnos¢ HDD

Pobdr mocy (bezczynny)
Przeznaczenie

Wstrzasy podczas pracy

Napiecie pracy

Zakres temperatur (przechowywanie)
Tryb wytaczenia

Zakres temperatur (eksploatacja)
Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Pobdr mocy w trybie czuwania

1011,01 zt
821,96 zt
Dostepny
DIASEAHDDO0128
ST8000ONTO001
8719706432337
Seagate
2000000 h
Tak

550 TB/rok
2A

28 dB

255 MiB/s
300G

2,27 G

6 Gbit/s
7200 RPM
3.5"

256 MB

8 TB

7,8 W

NAS

70 G
5/12V
-40 - 70 °C
1w
0-65°C
720¢g

26,1 mm
101,8 mm
147 mm
1w
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Model HDD
Pobdér mocy 10,1 W

Interfejs Serial ATA 11l

Opis produktu

e Gwarancja: GO60M
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